
 

OFERTĂ 

de acordare a serviciilor de estimare /evaluare 

 

Data depunerii ofertei :”03” august  2020 

Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1595424025080 

Anunț/Invitația de participare Nr. :  ocds-b3wdp1-MD-1595424025080 

 

Către :  Agenția Proprietății Publice________________ 
                    [numele deplin al autorității contractante] 

 

Camera de Comerț și Industrie a RM_______________ declară că: 
               [denumirea ofertantului] 

 

a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv 

modificările nr. ___________________________________________________________ 

 

b) Camera de Comerț și Industrie a RM_________se angajează să presteze, în conformitate cu  
                       [denumirea ofertantului] 

documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele 

bunuri/servicii de estimare a valorii bunurilor proprietate de stat supuse privatizării în cuantum 

de 6 bunuri din Anunțul de participare inclusiv: 

 

 Lotul 7: Complex de bunuri r-nul Anenii Noi, s.Floreni, extravilan 
Construcţie, 162,5 m2 

Teren pentru construcţii, 1,992 ha  

Lotul 8: Complex de bunuri mun.Chişinău, or.Sîngera, extravilan Construcţie, 163 m2
 

Teren pentru construcţii, 1,9595 ha 

 

Lotul 9: Complex de bunuri mun.Chişinău, com.Băcioi, extravilan Construcţie, 163 m2 

Teren pentru construcţii, 0,7948 ha 

 

Lotul 10: Complex de bunuri mun.Chişinău, com.Băcioi, extravilan Construcţie 163 m.p. 

Teren pentru construcţii, 0,4405 ha 

 

Lotul 11: Complex de bunuri, mun.Chişinău, bd.Decebal, 70 Construcţii 

Teren pentru construcţii, 0,051 ha 

 

Lotul 12: Complex de bunuri, mun.Chişinău, şos.Munceşti, 17 

Construcţie, 699,8 m.p Teren pentru construcţii, 0,2209 ha 

 

Lotul 13: Complex de bunuri mun.Chişinău, or.Codru, str.Vierului f/n Construcţie, 441,0 m2
 

Teren pentru construcţii, 0,9595 ha 

 

Lotul 14: Complex de bunuri mun.Chişinău, or.Codru, str.Vierului f/n Construcţie, 80,6 m2 

Teren pentru construcţii, 0,5082 ha 

 

Lotul 15: Complex de bunuri mun.Chişinău, or.Codru, str.Vierului f/n Construcţie, 854 m2 

Teren pentru construcţii, 0,4181 ha 

 

Lotul 16: Complex de bunuri mun.Chişinău, or.Vatra, str.Plopilor, 9 Construcţii 

Teren pentru construcţii, 0,8956 ha 
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Lotul 17: Complex de bunuri mun.Chişinău, str.Bucureşti, 89a Construcţie, 141,8 m2
 

Teren pentru construcţii, 0,044 ha 

 

Lotul 18: Complex de bunuri mun.Chişinău, str.Bucureşti, 30 Construcții 

Teren pentru construcții, 1,0846 ha 

 

Lotul 19: Complex de bunuri mun.Chişinău, str.Bucureşti 32 

Construcţie, 572,05 m2 Teren pentru construcţii, 0,0975 ha 

 

Lotul 20: Complex de bunuri r-nul Edineţ, mun.Edineţ, str.Iu.Gagarin, 47 

Construcţie, 219 m2 Teren pentru construcţii, 0,1023 ha 

 

Lotul 21: Complex de bunuri r-nul Soroca, mun.Soroca, str.Miron Costin 

Construcţii, Teren pentru construcţii, 0,0921 ha 

 

Lotul 22: Complex de bunuri mun.Chişinău, str.Vasile Alecsandri, 80 Construcţie, 261,6 m2 ; 

teren pentru construcţii, 0,0595 ha 

 

Lotul 23: Complex de bunuri mun.Chişinău, str.Grenoble, 111a Construcţie 

Teren pentru construcţii, 0,3984 ha 

 

Lotul 24: Complex de bunuri r-nul Hînceşti, mun.Hînceşti, str.31 August 1989, 68A Construcţie 

Teren pentru construcţii, 0,0755 ha 

 

Lotul 25: Complex de bunuri r-nul Hînceşti, mun.Hînceşti, str.Comisarul Mihai 

Moraru, 87 Construcţie Teren pentru construcţii, 0,3135 ha 

 

Lotul 26: Complex de bunuri r-nul Cimişlia, or.Cimişlia, str.Decebal, 123 

Construcţie – 512,5 m2 Teren pentru construcţii, 0,1688 ha 

 

Lotul 27: Complex de bunuri r-nul Soroca mun.Soroca, str-la Bolintineanu, 58 

Clădire administrativă – 477,4 m2, garaj – 58,3 m2, garaj – 61,7 m2, depozit – 12,0 

m2, depozit – 13,9 m2, depozit – 18,0 m2 , WC – 2.8 m2, 

Teren cu suprafaţa de 0,1078 ha 

 

Lotul 29: Bun imobil, 27,0234 ha mun.Chişinău, str.Drumul Băcioiului 
 
Lotul 30: Bun imobil, 0,0868 ha mun.Chişinău, str.Vasili Dokuceaev, 38/1 
 
Lotul 31: Bun imobil, 6,1304 ha mun.Chişinău, str.Pădurii, 26/1 
 
Lotul 32:   Bun imobil, 0,1617 ha mun.Chişinău, bd.Cuza-Vodă, 5/1 
 
Lotul 33: Bun imobil, 0,0811 ha mun.Chişinău, str.Gheorghe Asachi, 67B 
 
Lotul 34:  Bun imobil, 0,0725 ha mun.Chişinău, str.Sprîncenoaia, 5 
 
Lotul 35:  Bun imobil, 0,0087 ha mun.Chişinău, str.Sprîncenoaia, 5 
 
Lotul 36: Bun imobil, 0,085 ha mun.Chişinău, str.Sprîncenoaia, 5 
 
Lotul 37: Bun imobil, 0,1994 ha mun.Chişinău, or.Codru, str.Cramei, 10  
 



Lotul 38: Bun imobil, 5,1848 ha mun.Chişinău, or.Codru 
 
Lotul 39: Bun imobil, 0,235 ha mun.Chişinău, şos.Hînceşti 
 
Lotul 40: Bun imobil, 0,078 ha mun.Chişinău, str.Vasile Lupu, 18 
 
Lotul 41: Bun imobil, 0,7105 ha mun.Chişinău, str.M.Sadoveanu, 40 
 
Lotul 42: Bun imobil, 0,135 ha mun.Chişinău, str.Alexandru Lăpuşneanu 
 
Lotul 43:  Bun imobil, 5,6208 ha mun.Chişinău, str.Vasile Lupu, 28  
 
Lotul 44: Bun imobil, 1,50 ha mun.Chişinău, str.Vasile Lupu, 28 
 
Lotul 45: Bun imobil, 2,0355 ha r-nul Străşeni, s.Vorniceni 
 
Lotul 46: Bun imobil, 0,9326 ha r-nul Străşeni, s.Vorniceni  
 

Lotul 47: Construcţie – ferma de porcine cu 1 etaj, 433,7 m2
 

r-nul Străşeni, s.Vorniceni 
 

Lotul 48: Construcţie – clădirea centrului de sănătate şi asistenţă socială, 333,0 m2
 

r-nul Călăraşi, or.Călăraşi, str.Bojole, 2 
 

Lotul 49: Construcţie – clădirea fostei ospătării, 755,8 m2
 

mun.Chişinău, com.Stăuceni, s.Stăuceni str.Grătieşti, 1 

 

Lotul 50: Încăpere nelocativă Edificiul PC SA „Alfa” (3612,5 m2, subsol) 

mun.Chişinău, str.Alba Iulia, 75 
 
Lotul 51: Încăpere nelocativă Edificiul PC SA „Uzina de frigidere” (912,7 m2, subsol) 

mun.Chişinău, str.Meşterul Manole, 9 

 

Lotul 52:  Încăpere nelocativă Încăperi administrative de la etajul II, 185,6 m2
 

mun.Chişinău, str.Mihai Eminescu, 1 
 

 
 

 
      Suma totală a ofertei fără TVA constituie : 231000 lei (două sute treizeci și una mii lei), 
inclusiv pe loturi: 
 
Lotul 7: Complex de bunuri r-nul Anenii Noi, s.Floreni, extravilan 
Construcţie, 162,5 m2 

Teren pentru construcţii, 1,992 ha – 6000 lei. 

Lotul 8: Complex de bunuri mun.Chişinău, or.Sîngera, extravilan Construcţie, 163 m2
 

Teren pentru construcţii, 1,9595 ha – 5500 lei. 

 

Lotul 9: Complex de bunuri mun.Chişinău, com.Băcioi, extravilan Construcţie, 163 m2 

Teren pentru construcţii, 0,7948 ha – 5500 lei. 

 

Lotul 10: Complex de bunuri mun.Chişinău, com.Băcioi, extravilan Construcţie 163 m.p. 

Teren pentru construcţii, 0,4405 ha – 5500 lei. 
 

Lotul 11: Complex de bunuri, mun.Chişinău, bd.Decebal, 70 Construcţii 

Teren pentru construcţii, 0,051 ha – 5000 lei. 



 

Lotul 12: Complex de bunuri, mun.Chişinău, şos.Munceşti, 17 

Construcţie, 699,8 m.p Teren pentru construcţii, 0,2209 ha – 5500 lei. 

 

Lotul 13: Complex de bunuri mun.Chişinău, or.Codru, str.Vierului f/n Construcţie, 441,0 m2
 

Teren pentru construcţii, 0,9595 ha – 5500 lei. 

 

Lotul 14: Complex de bunuri mun.Chişinău, or.Codru, str.Vierului f/n Construcţie, 80,6 m2 

Teren pentru construcţii, 0,5082 ha – 5500 lei. 

 

Lotul 15: Complex de bunuri mun.Chişinău, or.Codru, str.Vierului f/n Construcţie, 854 m2 

Teren pentru construcţii, 0,4181 ha – 5500 lei. 

 

Lotul 16: Complex de bunuri mun.Chişinău, or.Vatra, str.Plopilor, 9 Construcţii 

Teren pentru construcţii, 0,8956 ha – 6000 lei. 

 

Lotul 17: Complex de bunuri mun.Chişinău, str.Bucureşti, 89a Construcţie, 141,8 m2
 

Teren pentru construcţii, 0,044 ha – 5500 lei. 

 

Lotul 18: Complex de bunuri mun.Chişinău, str.Bucureşti, 30 Construcții 

Teren pentru construcții, 1,0846 ha – 16 000 lei. 

 

Lotul 19: Complex de bunuri mun.Chişinău, str.Bucureşti 32 

Construcţie, 572,05 m2 Teren pentru construcţii, 0,0975 ha – 5500 lei 

 

Lotul 20: Complex de bunuri r-nul Edineţ, mun.Edineţ, str.Iu.Gagarin, 47 

Construcţie, 219 m2 Teren pentru construcţii, 0,1023 ha – 5500 lei. 

 

Lotul 21: Complex de bunuri r-nul Soroca, mun.Soroca, str.Miron Costin 

Construcţii, Teren pentru construcţii, 0,0921 ha – 6000 lei. 

 

Lotul 22: Complex de bunuri mun.Chişinău, str.Vasile Alecsandri, 80 Construcţie, 261,6 m2 ; 

teren pentru construcţii, 0,0595 ha – 5500 lei. 

 

Lotul 23: Complex de bunuri mun.Chişinău, str.Grenoble, 111a Construcţie 

Teren pentru construcţii, 0,3984 ha – 6000 lei. 

 

Lotul 24: Complex de bunuri r-nul Hînceşti, mun.Hînceşti, str.31 August 1989, 68A Construcţie 

Teren pentru construcţii, 0,0755 ha – 6000 lei 

 

Lotul 25: Complex de bunuri r-nul Hînceşti, mun.Hînceşti, str.Comisarul Mihai 

Moraru, 87 Construcţie Teren pentru construcţii, 0,3135 ha – 8000 lei. 

 
Lotul 26: Complex de bunuri r-nul Cimişlia, or.Cimişlia, str.Decebal, 123 

Construcţie – 512,5 m2 Teren pentru construcţii, 0,1688 ha – 6000 lei. 

 

Lotul 27: Complex de bunuri r-nul Soroca mun.Soroca, str-la Bolintineanu, 58 

Clădire administrativă – 477,4 m2, garaj – 58,3 m2, garaj – 61,7 m2, depozit – 12,0 

m2, depozit – 13,9 m2, depozit – 18,0 m2 , WC – 2.8 m2, 

Teren cu suprafaţa de 0,1078 ha – 6500 lei. 

 

Lotul 29: Bun imobil, 27,0234 ha mun.Chişinău, str.Drumul Băcioiului – 3800 lei. 

 



Lotul 30: Bun imobil, 0,0868 ha mun.Chişinău, str.Vasili Dokuceaev, 38/1 – 3800 lei. 
 
Lotul 31: Bun imobil, 6,1304 ha mun.Chişinău, str.Pădurii, 26/1– 3800 lei. 

 
Lotul 32:   Bun imobil, 0,1617 ha mun.Chişinău, bd.Cuza-Vodă, 5/1 – 3800 lei. 

 
Lotul 33: Bun imobil, 0,0811 ha mun.Chişinău, str.Gheorghe Asachi, 67B – 3800 lei. 
 
Lotul 34:  Bun imobil, 0,0725 ha mun.Chişinău, str.Sprîncenoaia, 5 – 3800 lei. 

 
Lotul 35:  Bun imobil, 0,0087 ha mun.Chişinău, str.Sprîncenoaia, 5 – 3800 lei. 

 
Lotul 36: Bun imobil, 0,085 ha mun.Chişinău, str.Sprîncenoaia, 5 – 3800 lei. 
 
Lotul 37: Bun imobil, 0,1994 ha mun.Chişinău, or.Codru, str.Cramei, 10 – 3800 lei. 

 
Lotul 38: Bun imobil, 5,1848 ha mun.Chişinău, or.Codru – 3800 lei. 

 
Lotul 39: Bun imobil, 0,235 ha mun.Chişinău, şos.Hînceşti – 3800 lei. 

 
Lotul 40: Bun imobil, 0,078 ha mun.Chişinău, str.Vasile Lupu, 18 – 3800 lei. 
 
Lotul 41: Bun imobil, 0,7105 ha mun.Chişinău, str.M.Sadoveanu, 40 – 3800 lei. 

 
Lotul 42: Bun imobil, 0,135 ha mun.Chişinău, str.Alexandru Lăpuşneanu – 3800 lei. 

 
Lotul 43:  Bun imobil, 5,6208 ha mun.Chişinău, str.Vasile Lupu, 28  – 3800 lei. 
 
Lotul 44: Bun imobil, 1,50 ha mun.Chişinău, str.Vasile Lupu, 28 – 3800 lei. 

 
Lotul 45: Bun imobil, 2,0355 ha r-nul Străşeni, s.Vorniceni – 3800 lei. 

 
Lotul 46: Bun imobil, 0,9326 ha r-nul Străşeni, s.Vorniceni – 3800 lei. 

 

Lotul 47: Construcţie – ferma de porcine cu 1 etaj, 433,7 m2
 

r-nul Străşeni, s.Vorniceni – 5200 lei. 

 

Lotul 48: Construcţie – clădirea centrului de sănătate şi asistenţă socială, 333,0 m2
 

r-nul Călăraşi, or.Călăraşi, str.Bojole, 2 - 5200 lei. 

 
 

Lotul 49: Construcţie – clădirea fostei ospătării, 755,8 m2
 

mun.Chişinău, com.Stăuceni, s.Stăuceni str.Grătieşti, 1 - 5200 lei 

 
 

Lotul 50: Încăpere nelocativă Edificiul PC SA „Alfa” (3612,5 m2, subsol) 

mun.Chişinău, str.Alba Iulia, 75  - 5000 lei 

 

Lotul 51: Încăpere nelocativă Edificiul PC SA „Uzina de frigidere” (912,7 m2, subsol) 
mun.Chişinău, str.Meşterul Manole, 9- 5000 lei 

 

Lotul 52:  Încăpere nelocativă Încăperi administrative de la etajul II, 185,6 m2
 

mun.Chişinău, str.Mihai Eminescu, 1 - 5000 lei 

 

 



 
 

 

c) Suma totală a ofertei cu TVA constituie : 277200 lei (două sute șaptezeci și șapte mii două 

sute lei), inclusiv pe loturi: 

 

      Lotul 7: Complex de bunuri r-nul Anenii Noi, s.Floreni, extravilan 
Construcţie, 162,5 m2 

Teren pentru construcţii, 1,992 ha – 7200 lei. 

Lotul 8: Complex de bunuri mun.Chişinău, or.Sîngera, extravilan Construcţie, 163 m2
 

Teren pentru construcţii, 1,9595 ha – 6600 lei. 

 

Lotul 9: Complex de bunuri mun.Chişinău, com.Băcioi, extravilan Construcţie, 163 m2 

Teren pentru construcţii, 0,7948 ha – 6600 lei. 

 

Lotul 10: Complex de bunuri mun.Chişinău, com.Băcioi, extravilan Construcţie 163 m.p. 

Teren pentru construcţii, 0,4405 ha – 6600 lei. 
 

Lotul 11: Complex de bunuri, mun.Chişinău, bd.Decebal, 70 Construcţii 

Teren pentru construcţii, 0,051 ha – 6000 lei. 

 

Lotul 12: Complex de bunuri, mun.Chişinău, şos.Munceşti, 17 

Construcţie, 699,8 m.p Teren pentru construcţii, 0,2209 ha – 6600 lei. 

 

Lotul 13: Complex de bunuri mun.Chişinău, or.Codru, str.Vierului f/n Construcţie, 441,0 m2
 

Teren pentru construcţii, 0,9595 ha – 6600 lei. 

 

Lotul 14: Complex de bunuri mun.Chişinău, or.Codru, str.Vierului f/n Construcţie, 80,6 m2 

Teren pentru construcţii, 0,5082 ha – 6600 lei. 

 

Lotul 15: Complex de bunuri mun.Chişinău, or.Codru, str.Vierului f/n Construcţie, 854 m2 

Teren pentru construcţii, 0,4181 ha – 6600 lei. 

 

Lotul 16: Complex de bunuri mun.Chişinău, or.Vatra, str.Plopilor, 9 Construcţii 

Teren pentru construcţii, 0,8956 ha – 7200 lei. 

 

Lotul 17: Complex de bunuri mun.Chişinău, str.Bucureşti, 89a Construcţie, 141,8 m2
 

Teren pentru construcţii, 0,044 ha – 6600 lei.  

  

  

 

Lotul 18: Complex de bunuri mun.Chişinău, str.Bucureşti, 30 Construcții 

Teren pentru construcții, 1,0846 ha – 19 200 lei. 

 

Lotul 19: Complex de bunuri mun.Chişinău, str.Bucureşti 32 

Construcţie, 572,05 m2 Teren pentru construcţii, 0,0975 ha – 6600 lei 

 

Lotul 20: Complex de bunuri r-nul Edineţ, mun.Edineţ, str.Iu.Gagarin, 47 

Construcţie, 219 m2 Teren pentru construcţii, 0,1023 ha – 6600 lei. 

 

Lotul 21: Complex de bunuri r-nul Soroca, mun.Soroca, str.Miron Costin 

Construcţii, Teren pentru construcţii, 0,0921 ha – 7200 lei. 

 

Lotul 22: Complex de bunuri mun.Chişinău, str.Vasile Alecsandri, 80 Construcţie, 261,6 m2 ; 



teren pentru construcţii, 0,0595 ha – 6600 lei. 

 

Lotul 23: Complex de bunuri mun.Chişinău, str.Grenoble, 111a Construcţie 

Teren pentru construcţii, 0,3984 ha – 7200 lei. 

 

Lotul 24: Complex de bunuri r-nul Hînceşti, mun.Hînceşti, str.31 August 1989, 68A Construcţie 

Teren pentru construcţii, 0,0755 ha – 7200 lei 

 

Lotul 25: Complex de bunuri r-nul Hînceşti, mun.Hînceşti, str.Comisarul Mihai 

Moraru, 87 Construcţie Teren pentru construcţii, 0,3135 ha – 9600 lei. 

 

Lotul 26: Complex de bunuri r-nul Cimişlia, or.Cimişlia, str.Decebal, 123 

Construcţie – 512,5 m2 Teren pentru construcţii, 0,1688 ha – 7200 lei. 

 
Lotul 27: Complex de bunuri r-nul Soroca mun.Soroca, str-la Bolintineanu, 58 

Clădire administrativă – 477,4 m2, garaj – 58,3 m2, garaj – 61,7 m2, depozit – 12,0 

m2, depozit – 13,9 m2, depozit – 18,0 m2 , WC – 2.8 m2, 

Teren cu suprafaţa de 0,1078 ha – 7800 lei. 

 

Lotul 29: Bun imobil, 27,0234 ha mun.Chişinău, str.Drumul Băcioiului – 4560 lei. 

 
Lotul 30: Bun imobil, 0,0868 ha mun.Chişinău, str.Vasili Dokuceaev, 38/1 – 4560 lei. 
 
Lotul 31: Bun imobil, 6,1304 ha mun.Chişinău, str.Pădurii, 26/1– 4560 lei. 

 
Lotul 32:   Bun imobil, 0,1617 ha mun.Chişinău, bd.Cuza-Vodă, 5/1 – 4560 lei. 

 
Lotul 33: Bun imobil, 0,0811 ha mun.Chişinău, str.Gheorghe Asachi, 67B – 4560 lei. 
 
Lotul 34:  Bun imobil, 0,0725 ha mun.Chişinău, str.Sprîncenoaia, 5 – 4560 lei. 

 
Lotul 35:  Bun imobil, 0,0087 ha mun.Chişinău, str.Sprîncenoaia, 5 – 4560 lei. 

 
Lotul 36: Bun imobil, 0,085 ha mun.Chişinău, str.Sprîncenoaia, 5 – 4560 lei. 
 
Lotul 37: Bun imobil, 0,1994 ha mun.Chişinău, or.Codru, str.Cramei, 10 – 4560 lei. 

 
Lotul 38: Bun imobil, 5,1848 ha mun.Chişinău, or.Codru – 4560 lei. 

 
Lotul 39: Bun imobil, 0,235 ha mun.Chişinău, şos.Hînceşti – 4560 lei. 

 
Lotul 40: Bun imobil, 0,078 ha mun.Chişinău, str.Vasile Lupu, 18 – 4560 lei. 
 
Lotul 41: Bun imobil, 0,7105 ha mun.Chişinău, str.M.Sadoveanu, 40 – 4560lei. 

 
Lotul 42: Bun imobil, 0,135 ha mun.Chişinău, str.Alexandru Lăpuşneanu – 4560 lei. 

 
Lotul 43:  Bun imobil, 5,6208 ha mun.Chişinău, str.Vasile Lupu, 28  – 4560 lei. 
 
Lotul 44: Bun imobil, 1,50 ha mun.Chişinău, str.Vasile Lupu, 28 – 4560 lei. 

 
Lotul 45: Bun imobil, 2,0355 ha r-nul Străşeni, s.Vorniceni – 4560 lei. 

 
Lotul 46: Bun imobil, 0,9326 ha r-nul Străşeni, s.Vorniceni – 4560 lei. 

 



Lotul 47: Construcţie – ferma de porcine cu 1 etaj, 433,7 m2
 

r-nul Străşeni, s.Vorniceni – 6240 lei. 

 

Lotul 48: Construcţie – clădirea centrului de sănătate şi asistenţă socială, 333,0 m2
 

r-nul Călăraşi, or.Călăraşi, str.Bojole, 2 - 6240 lei. 

 

 

Lotul 49: Construcţie – clădirea fostei ospătării, 755,8 m2
 

mun.Chişinău, com.Stăuceni, s.Stăuceni str.Grătieşti, 1 - 6240 lei. 

 
 

Lotul 50: Încăpere nelocativă Edificiul PC SA „Alfa” (3612,5 m2, subsol) 

mun.Chişinău, str.Alba Iulia, 75  - 6000 lei 

 
Lotul 51: Încăpere nelocativă Edificiul PC SA „Uzina de frigidere” (912,7 m2, subsol) 

mun.Chişinău, str.Meşterul Manole, 9- 6000 lei 

 

Lotul 52:  Încăpere nelocativă Încăperi administrative de la etajul II, 185,6 m2
 

mun.Chişinău, str.Mihai Eminescu, 1 - 6000 lei 
 

 

d) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8 , începând 

cu data – limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămâne obligatorie 

și va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea  acestei perioade; 

e) În cazul acceptării prezentei oferte Camera de Comerț și industrie a RM se angajează să  
                                                                     [denumirea ofertantului] 

obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu FDA6, pentru executarea 

corespunzătoare a contractului de achiziție publică. 

f) Nu sântem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 

g) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor 

ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în 

vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice. 

h) Evaluatorii Camerei de Comerț și Industrie au experiență în domeniul evaluării bunurilor 

imobile de peste 5 (cinci) ani (detailat vezi Lista evaluatorilor bunurilor imobile ai CCI RM 

anexata). 

 

 

Semnat :________________________________________ 
             [semnătura  persoanei autorizate pentru semnarea ofertei] 

 

Nume:_____________Harea Serghei_________________ 

 

În calitate :___________Președinte___________________ 
             [funcția oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei] 

 

Ofertantul: Camera de Comerț și Industrie a RM_________ 

Adresa: bd. Ștefan cel Mare și Sfînt, 151, mun. Chișinău, MD - 2004 

Data: ”03” august  2020  
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